2017年 10月 31日

各  位

  会 社 名      株式会社豊田自動織機

代表者名      取締役社長    大 西   朗

（コード番号 6201 東証･名証 第１部）

問合せ先      経 理 部 長  松 本 邦 亮

（TEL  0566-22-2511）

剰余金の配当および配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、2017 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり 2017 年９月 30 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしました。また、期末の配当予想について、下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2017年 4月 28日公表）

前期実績

（2017年 3月期）

基準日 2017年 9月 30日 同左  2016年 9月 30 日

１株当たり配当金 70円 00銭 65円 00銭  60円 00 銭

配当金の総額 21,734百万円 －  18,755百万円

効力発生日 2017年 11月 27 日 －  2016年 11月 25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当予想の修正について

 年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前 回 予 想 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

(2017年 4月 28 日公表) － 65.00 － 65.00 130.00

今 回 修 正 予 想 － － － 70.00 140.00

当 期 実 績 － 70.00 － － －

前 期 実 績

( 2 0 1 7 年 3 月 期 )
－ 60.00 － 65.00 125.00

３．理由

剰余金の配当につきましては、継続的に配当を行うよう努めるとともに、業績、資金需要および

配当性向を勘案し、株主の皆様のご期待におこたえしていきたいと考えております。

  中間配当につきましては１株当たり 70円、期末配当予想を１株当たり 70円とさせていただきます。

以  上

SHUKEI1
FASFマーク